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Resultados

Informacion del evento D3 mRR Andalucia 21-11
Circuito Andalucia
Fecha 14/11/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 02:02.336
Media del dia 02:16.556
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.522
Tiempo medio grupo prueba 02:18.809
Pilotos en grupo White 10
Mejor tiempo grupo White 02:06.847
Tiempo medio grupo White 02:14.450
Pilotos en grupo Green 13
Mejor tiempo grupo Green 02:12.776
Tiempo medio grupo Green 02:25.537
Pilotos en grupo RED 11
Mejor tiempo grupo RED 02:02.336
Tiempo medio grupo RED 02:07.474




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SobczykPS RED 02:02.336 [ 02:02.336 | 00:00.000 | 00:14.219| 00:00.000 | 00:05.137 18
HubertE RED 02:03.757 [ 00:01.420 | 00:01.420 | 00:12.798 | 00:01.420| 00:03.716 19
CichowlazM RED 02:04.935 | 00:01.177 ] 00:02.598| 00:11.621 | 00:02.598 | 00:02.539 10
GrylickiP RED 02:05.940 [ 00:01.005] 00:03.603 | 00:10.616 | 00:03.603 | 00:01.534 12
DidierD RED 02:06.759 | 00:00.818 | 00:04.422| 00:09.797 | 00:04.422 | 00:00.715| 25
UlkowskiG White 02:06.847 [ 00:00.088 | 00:04.510] 00:09.709 | 00:00.000 | 00:07.603 18
DemianiukF White 02:08.636 [ 00:01.789 | 00:06.299 | 00:07.919| 00:01.789 | 00:05.813 18
DupontS RED 02:08.664 [ 00:00.028 | 00:06.328 | 00:07.891 | 00:06.328 | 00:01.190 15
DeriA RED 02:09.216 [ 00:00.552 | 00:06.880 | 00:07.339 | 00:06.880 | 00:01.742| 35
LionelN RED 02:09.715 [ 00:00.498 | 00:07.378 | 00:06.840 | 00:07.378 | 00:02.241 35
CiesielskiP RED 02:11.386 | 00:01.671 | 00:09.049 | 00:05.169| 00:09.049 | 00:03.912| 21
P142592 prueba 02:11.522 [ 00:00.136 | 00:09.185| 00:05.033 | 00:00.000 | 00:07.287| 21
TelengaT RED 02:12.032 [ 00:00.509 | 00:09.695 | 00:04.524 | 00:09.695 | 00:04.557| 46
GossenT Green 02:12.776 [ 00:00.744 | 00:10.440 | 00:03.779 | 00:00.000 | 00:12.760 11
KrolM White 02:14.051 [ 00:01.274 | 00:11.714 | 00:02.504 | 00:07.204 | 00:00.398 | 37
MatsotskaA Green 02:14.573 [ 00:00.521 | 00:12.236| 00:01.983 | 00:01.796 | 00:10.964 | 33
GossenM White 02:15.336 | 00:00.763 | 00:13.000 | 00:01.219| 00:08.489 | 00:00.886 1
OrlowskiB White 02:17.466 [ 00:02.129 | 00:15.129 | 00:00.910| 00:10.619 | 00:03.016 | 27
P165730 prueba 02:18.544 [ 00:01.078 | 00:16.208 | 00:01.988 | 00:07.022 | 00:00.264 17
SidorovD White 02:18.951 [ 00:00.406 | 00:16.614 | 00:02.394 | 00:12.104 | 00:04.500| 44
ButA White 02:19.864 [ 00:00.913 | 00:17.528 | 00:03.308 | 00:13.017 | 00:05.414 16
ZalewskiR Green 02:21.708 [ 00:01.843 | 00:19.371| 00:05.151| 00:08.931 | 00:03.829 | 36
KlimanekD Green 02:23.976 [ 00:02.267 | 00:21.639 | 00:07.419| 00:11.199 | 00:01.561 14
GorzkowskiP Green 02:24.623 [ 00:00.647 | 00:22.286 | 00:08.066 | 00:11.846 | 00:00.914| 36
MatsotsskyiA Green 02:26.192 [ 00:01.568 | 00:23.855| 00:09.635| 00:13.415| 00:00.654| 24
GazdaM Green 02:26.311 [ 00:00.119 | 00:23.974 | 00:09.754 | 00:13.534| 00:00.773| 34
P170964 prueba 02:26.361 [ 00:00.050 | 00:24.024 | 00:09.805| 00:14.839 | 00:07.552| 33
KlosW Green 02:26.507 [ 00:00.145| 00:24.170 | 00:09.951| 00:13.730 | 00:00.970 14
KorytkowskiF Green 02:26.694 [ 00:00.186 | 00:24.357| 00:10.137 | 00:13.917 | 00:01.156 5
CzachorK Green 02:29.028 [ 00:02.334 | 00:26.691 | 00:12.472 | 00:16.251 | 00:03.491 14
BeamerA Green 02:48.526 [ 00:19.497 | 00:46.189 | 00:31.969 | 00:35.749 | 00:22.988 16
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